
Bernhard	Huijbers	1966

Ik	sta	voor	U	in	leegte	en	gemis
Prázdný	jsem,	třebaže	mám	všeho	dost

Huub	Oosterhuis	1966	/	J.T.2016

3

4

2





 



 











 






 



 





  

   
  

    















 









Chci
Při
Můj

vám.

ře!
mě?

nost.
kách?
žil.

vzý

vě
ze

bu
na
a

douc
ru

bych

dá
seš
ješ

mi
mne
tě,

tě

do
né

bě

ne
be

jenž
ne
mi

Bůh,
Po
dej

lit

jí
slí

v mod

mo
za

snad
mne
ní

jsi
rád?
chléb

Ty
Máš  
Den

moz
do

když

ře.
mně?
nám.

ty,

po
mne

jsi

řit,
deš

vře
dím
te

dve
te
vři

nec
vše
ce

za
vi
o

dech

vě
ve

ko
když
kon

bez

na
tvou,

vý svět

mnou
li

smrt
tvář

no

za
třím

svůj

i
Spa

pra vil,

jen
můj 

host,
strach?

to při

ze
tíš

mi
li

ci jen

hdy
ču

pře

mi
ce

mno
skli

je jsi

ne,
chyb

zní
trp

po ko

tvé,
va

Pa
po

cem

no
pla

Dár

jmé
Zá

mís

na
Cí

mně

jsem
no?

mě svém

tě,
mé

slyš,
jmé

Tys v do

Vo
Znáš

lám
li

sám.

ze.
mě:

ty

ci
je

dá sil.

ho
táz

dost,
kách.

do

vše
v o

jež mi

že
pí

mám
se

slo vo,

tře
u

ba
tá

kni
ži

jsem,
vot

ře

zdný

3.	Již

1.	Prá
2.	Můj

A7C

F

B

C

Dmi

Gmi

F

B

Dmi

F

A7C

Dmi

BFC

GmiBFB

BDmi GmiCFC

FCGmiBDmiF


